

بیمه تعاون یک ظرفیت ملی برای همه تعاونی‌ها

تعاون‌گران و تعاونی‌ها باید شرکت بیمه تعاون را متعلق به خود دانسته و از ظرفیت‌های این بیمه به عنوان ظرفیت‌های ملی استفاده کنند. دکتر سیدمحمد کریمی، دبیر کل سندیکای بیمه‌گران در دیدار با دکتر یونس مظلومی، مدیرعامل بیمه تعاون از این شرکت به عنوان تنها شرکت تعاونی فعال در صنعت بیمه یاد کرد و گفت: مطابق با فرموده‌های مقام معظم رهبری و بنا بر اصل‌های ۴۳ و ۴۴ قانون اساسی باید نگاه‌ها به سمت غیردولتی و نیز با تمرکز بر تعاونی‌ها حرکت کنند. کریمی ابراز امیدواری کرد: با تلاش مدیران بیمه تعاون امیدوارم شاهد رشد بیشتر پورتفوی این شرکت باشیم و جایگاه مطلوب‌تری در صنعت بیمه به دست بیآورد. بیمه تعاون برای نخستین بار رشته حمایت از مشاغل که در اثر کرونا توسط دولت تعطیل شوند را راه‌اندازی کرد و هم‌اکنون این امکان وجود دارد که واحدهای کسب و کار اعم از خرد و کلان به این شرکت رجوع کرده و از خدمات بیمه تعاون در زمان تعطیلی مشاغل به دلیل پاندمی و اپیدمی استفاده کنند. با توجه به نقش ویژه مدیریت در موفقیت شرکت‌های بیمه‌ای، به عنوان دبیر کل سندیکا و تشکل‌های بیمه‌ای معتقدم بیمه تعاون دارای نعمت‌های بالا در این زمینه است.



دکتر محمد یگدلی اعلام کرد:

انتقال سابقه تخفیف به بیش از یک وسیله نقلیه مجاز نیست

علیرضا فاطمی بهشتی مدیر بیمه‌های اتومبیل شرکت بیمه حافظ در خصوص ماده ۶ قانون بیمه شخص ثالث مصوب سال ۱۳۹۵ گفت: الزام رعایت به صورت دقیق مطابق مفاد ماده ۶ قانون بیمه شخص ثالث مصوب سال ۱۳۹۵ و آیین‌نامه اجرایی آن و همچنین اصلاحیه این آیین‌نامه مصداق کامل حفظ حقوق بیمه‌گذاران و مالکین وسیله نقلیه بوده و موجب عدالت در خصوص تخفیفات متعلقه منتسب به این افراد می‌شود. فاطمی اظهار کرد: مدیریت بیمه‌های اتومبیل شرکت بیمه حافظ در این راستا با برگزاری جلسات هماهنگ با شعب و نمایندگان به صورت مجازی نسبت به پاسخگویی به ابهامات و سوالات متداول در این خصوص به منظور اجرای هر چه بهتر و موثرترین ماده‌ی قانونی اقدامات موثری را صورت داده است. بیان ذکر حساسیت‌ها و موارد الزامات قانونی در این خصوص نیز جزو اولویت‌ها بوده که این مهم نیز در طی این جلسات صورت پذیرفت. انتقال همدن می‌تواند سابقه تخفیف مذکور را همزمان با انتقال مالکیت یا هر زمان پس از آن به وسیله نقلیه دیگر از همان نوع که متعلق به وی یا متعلق به همسر والدین یا اولاد بلا واسطه وی باشد منتقل نماید.

دکتر یگدلی اعتقاد فائده‌مان بین بانک و گروه OIEC را بسیار مفید دانسته و اظهار داشت: برای اینکه هر دو مجموعه بتوانند نقشه راه درستی از همکاری فی مابین داشته باشند و در آینده از فواید این همکاری بهره‌مند شوند، انعقاد تفاهم‌نامه لازم به نظر می‌رسد. وی همچنین پیشنهاد داد تا صندوق کارکنان بانک ملت نیز به عنوان شریک مالی در بخشی از این پروژه‌ها مشارکت کند تا نیروی انسانی بانک ملت نیز از فواید آن در آینده بهره‌برده و انگیزه بیشتری برای همکاری در بانک ایجاد شود. دکتر منوچهری مدیرعامل شرکت مهندسی و ساختمان صنایع نفت نیز در این جلسه ضمن تشکر از بانک ملت به عنوان یکی از بانکهای بسیار فعال در زمینه سرمایه‌گذاری در حوزه نفت و گاز و پتروشیمی در کشور، اظهار امیدواری کرد: هر چه زودتر پیش‌نویس تفاهم‌نامه بین بانک ملت و این شرکت آماده شود تا هر دو مجموعه بتوانند برنامه همکاری خود را بر اساس نقشه از پیش تعیین شده پیگیری و به نتیجه برسانند. همچنین مدیرعامل با حضور در محل شرکت پتروپالایش کنگان از مراحل مختلف کار در این شرکت نیز بازدید و با فعالیت‌های این تروپالایش از نزدیک آشنا شد. دکتر یگدلی در جلسه‌ای با مدیران این شرکت از تحولات و پیشرفت‌های پتروپالایش کنگان در یک سال گذشته اظهار شگفتی کرد و عنوان کرد: در شرایطی که تحریم‌های ظالمانه واردات ماشین‌آلات و مواد ارزی را بسیار دشوار کرده پیشرفت قابل توجهی این شرکت قابل تحسین است و بدون شک این دستاوردها مدیون کار شایسته روزی مدیران و متخصصین داخلی است.



خودکفایی بیشتر از قبل احساس می‌شود. وی در خصوص پروژه تازه راه‌اندازی شده کیان نیز گفت: بانک ملت آمادگی دارد به عنوان بانک اول در تأمین نقدینگی بخش نفت و گاز و پتروشیمی کشور، نسبت به تأمین مالی این پروژه اقدامات لازم را انجام دهد تا این پروژه نیز سریعتر به بهره‌برداری برسد چرا که بانک ملت از نقدینگی بسیار خوبی برخوردار است و توان مالی بالایی در بین بانکهای دیگر دارد.

مدیرعامل برای نمونه از فاز ۲۰ و ۲۱ پروژه‌های گروه OIEC یاد کرد و اظهار داشت: این دو فاز تاکنون ۱۰ میلیارد دلار مواد تولید و به فروش رسانده است که این کار بسیار ارزشمند بوده و باید به تمام مدیران، متخصصان و کارکنان این مجموعه تریبک گفت و باید همه ما کمک کنیم تا پروژه‌های این چنینی بیشتر در کشور راه‌اندازی شود چرا که در شرایط کنونی نیاز به این پروژه‌ها خصوصا جهت تأمین ارز داخلی و رسیدن به

گروه بانک و بیمه: علیرضا ملاحی - مدیرعامل بانک ملت با حضور در محل پروژه‌های شرکت مهندسی و ساختمان صنایع نفت (OIEC) از آنها بازدید و با روند کار این پروژه‌ها از نزدیک آشنا شد. دکتر محمد یگدلی در این بازدید که بهمن اسکندری عضو هیات مدیره، سید ابوطالب دبیبی و محمود اخلاقی معاونین مدیرعامل، محسن مقدسی و علی اکبر صابریان مدیران امور و محسن شجاع مدیر شعب منطقه ۴ تهران نیز وی را همراهی می‌کردند، از پروژه‌های مختلف این شرکت دیدن کرد و با مدیران این مجموعه به گفت و گو نشست. مدیرعامل بانک ملت در این جلسه با اظهار امیدواری از اینکه این سفر زمینه‌ساز تعاملات بیشتر بین بانک و گروه OIEC خواهد شد، گفت: بدون شک اثرات و برکات همکاری بین بانک و مجموعه OIEC هم شامل بانک و این شرکت و هم شامل تمام مردم کشور عزیز ایران خواهد بود. وی در ادامه گفت: ما از قبل با فعالیت‌های گروه OIEC آشنایی داشتیم اما در این بازدید از نزدیک با پروژه‌های مختلف این شرکت آشنا شدیم که از جمله آن می‌توان به پالایشگاه هشتم اشاره کرد که از صفر تا صد آن توسط گروه OIEC اجرا شده و یکی از پروژه‌های بزرگ و پرافتخار کشور در حوزه نفت و گاز و پتروشیمی محسوب می‌شود و همه اینها به تعامل بیشتر بانک با گروه OIEC در آینده کمک خواهد کرد. دکتر یگدلی با اشاره به اینکه بسیاری از پروژه‌های بزرگ نفتی توسط شرکت مهندسی و ساختمان صنایع نفت انجام شده است، اظهار داشت: می‌توان گفت پیشرفت صنعت نفت و گاز و پتروشیمی به نوعی مدیون فعالیت‌های گروه OIEC است.

تقاضای مدیرعامل بانک ملی: به شعب بانک نروید

تعداد تراکنش‌های انجام شده در بانک ملی ایران از مرز یک صد میلیون فقره عبور کرده که تا ۹۲ درصد این حجم غیر حضوری بوده است، اما مقایسه حدود هشت میلیون تراکنش حضوری روزانه با حدود ۳۳۰۰ واحد بانک ملی ایران نیز از حجم بسیار زیاد مراجعه مشتریان حکایت دارد.

مراجعه بیشتر از حد مشتریان به واحدها برای انجام تراکنش‌های بانکی در روزهای پایانی سال، نه تنها سرعت خدمت رسانی را کاهش می‌دهد، بلکه در شرایط شیوع ویروس کرونا، احتمال ابتلای کارکنان، مشتریان و افراد خانواده آنها به این بیماری را به شدت بیشتر می‌کند. مطالعات نشان داده است که شعب بانک‌ها به دلیل تردد زیاد، حضور افراد متعدد و استفاده از وسایل عمومی، برای انتقال و ویروس کرونا به شدت مستعدند و از این رو هر گونه حضور غیر ضروری در این مکان‌ها می‌تواند برای همه، خطر آفرین باشد. بانک ملی ایران طی سال‌های گذشته سرمایه‌گذاری کلانی در حوزه توسعه خدمات بانکداری غیر حضوری داشته و اکنون سامانه‌های بام، بله، ایوا، نشان بانک، نشان پرداخت، شصت، خودگردان، خودپرداز، کیوسک، CASHLESS و... برای ارائه همه خدمات بانکی در خدمت مشتریان است. با توجه به همه مواردی که گفته شد، بار دیگر از مشتریان ارجمند تقاضای می‌کنم تا حد امکان از حضور در واحدهای بانک خودداری کرده و در صورت الزام به حضور، پروتکل‌های بهداشتی را در بیشترین حد ممکن رعایت کنند.



مدیرعامل بانک ملی ایران با انتشار پیامی، از مشتریان بانک خواست در روزهای پایانی سال جاری ضمن رعایت حدنگاری پروتکل‌های بهداشتی و درک شرایط کنونی، از حضور در شعب بانک تا حد امکان خودداری کرده و استفاده از خدمات بانکداری غیر حضوری را در اولویت قرار دهند. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، متن پیام دکتر محمد رضا حسین زاده به این شرح است: مشتریان محترم بانک ملی ایران - با سلام: روزهای پایانی سال طبعی روای معمول هر ساله با افزایش تقاضای خدمات بانکی توسط مشتریان همراه است. گرچه چند سالی است که فرهنگ استفاده از خدمات بانکداری غیر حضوری، سامانه‌های بانکی خارج از شعب و نیز اپلیکشن‌ها و پلتفرم‌های اینترنتی، رایج شده و حجم زیادی از تراکنش‌های بانکی بدون حضور در شعبه انجام می‌شود، اما هنوز به تعداد مراجعات به واحدهای بانک به میزان قابل توجهی زیاد است. اطلاعات موجود نشان می‌دهد در برخی روزهای سال،

سال ۱۴۰۰ سال تحول بیمه ایران خواهد بود

شرکت و متعهد به حل‌ان شویم. کنار گذاشتن امنیت‌ها و مراقبت از گنجینه ارزشمند بیمه ایران - اولویت بندی مسایل شرکت و حل همه آنها - توجه به اخلاق و استفاده از آن به عنوان یک راهکار نیرومند در شرکت سهامی بیمه ایران - اتفاق نظر و انسجام در هیات مدیره بیمه ایران - حفاق بودن با یکدیگر برای رسیدن به نتایج بهتر - توجه به اصول ارزش‌های پاک شامل پاکدستی، اخلاق و کارایی - ایجاد سیستم‌های ارزیابی عملکرد در پرداخت‌ها - دوری از از مصالحات اندیشی و توجه به کیفیت خدمات - توجه به عنوان یکی از ارکان اصلی بیمه ایران - همه همکاران



قرار گرفته و در صورت لزوم تصمیمات لازم برای بهبود روند خدمت رسانی به بیمه‌گذاران اتخاذ گردیده و بیش از گذشته مفید و موثر باشیم، حضور روسای شعب در مراکز استان‌ها برای متسارکت در این جلسه برای ما بسیار مهم و ارزشمند است. مدیرعامل بیمه ایران ۱۴ چالش اصلی که بیمه ایران با آن مواجه است را بزرگ و زیاد و سخت برشمرد و گفت: این مشکلات راه حل دارند و می‌توانیم آنها را حل کنیم. بختیاری در ادامه خواستار توسعه همه‌موارد زیر به عنوان برنامه‌های اصلی و سیاست‌های پیش‌روی شرکت شد: تمرکز روی مسائلی

شرکت پرداخت نوین به پاس قدردانی از همراهی پذیرندگان فعال در شبکه پایانه‌های فروشگاه‌های متصل به حساب‌های بانک اقتصادنوین، «جشنواره ویژه پذیرندگان پرداخت نوین» را با جوائز ارزنده برگزار می‌کند. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، جشنواره پذیرندگان پرداخت نوین با نام «باشگاه pos» از اسفندماه سال جاری آغاز شده و تا پایان خردادماه سال ۱۴۰۰ ادامه خواهد داشت. در این جشنواره پذیرندگان می‌توانند تعداد تراکنش‌های ماهانه خود را نسبت به بهمن‌ماه ۱۳۹۹ معادل ۳۰ درصد افزایش دهند، امتیاز حضور در قرعه‌کشی را کسب خواهند کرد. قرعه‌کشی هیجان‌انگیز «باشگاه پرداخت نوین» ویژه پذیرندگان

آغاز جشنواره «باشگاه POS» ویژه پذیرندگان پرداخت نوین

اخبار کوتاه

تقدیر رییس سازمان توسعه تجارت از بانک پارسیان

حمیدزادبوم، معاون وزیر صمت و رییس سازمان توسعه تجارت ایران با ارسال تقدیرنامه‌ی خطاب به دکتر کورش پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان از تلاش‌ها و مساعدت‌های این بانک در راستای تخصیص به موقع و هدفمند اعتبارات صادراتی با هدف کاهش هزینه‌های حضور صادرکنندگان در بازارهای هدف و در نهایت توسعه صادرات غیرنفتی کشور قدردانی کرد. بر اساس گزارش عملکرد بانک پارسیان در پرداخت تسهیلات، این بانک در چارچوب مفاد «بسته حمایت از توسعه صادرات غیرنفتی سال ۱۳۹۹» بالغ بر ۲۰۰۱۵ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه‌در گردش صادراتی از محل منابع سپرده‌گذاری صندوق توسعه ملی پرداخت کرده است. بنابراین گزارش «بسته حمایت از توسعه صادرات غیرنفتی» در راستای اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و چارچوب برنامه ملی پیش‌دبرون‌گرایی اقتصاد و به منظور تحقق اهداف توسعه صادرات غیرنفتی سال ۱۳۹۹ از سوی هیات وزیران تصویب و ابلاغ شد.

تداوم ارائه خدمات الکترونیکی بانک آینده

بانک آینده در راستای، مدیریت، کنترل و پیش‌گیری از شیوع ویروس کرونا و با هدف کاهش مراجعات حضوری هموطنان گرامی به شعب بانک و دستگاه‌های خودپرداز، در سال جدید نیز ارائه خدمات الکترونیکی را در اولویت فعالیت خود قرار می‌دهد. هم‌میهنان و مشتریان این بانک می‌توانند بدون حضور در شعب و با بهره‌گیری از خدماتی هم‌چون: سامانه پیشخوان مجازی، سامانه کلید، همراه‌بانک، تلفن بانک و اینترنت بانک، نسبت به انتقال وجه بین حساب‌ها، پرداخت اقسا، اطلاع از مانده کارت‌های شتابی، پرداخت قبوض، دریافت شارژ سیم‌کارت‌های اعتباری اقدام نمایند. تاریخ انقضای کارت‌های بانک آینده بدون نیاز به مراجعه حضوری مشتری تا پایان سال ۱۴۰۰ و به مدت یک‌سال تمدید خواهد شد.

برندگان استقبال از بهار سورسامانی مشخص شدند

هشتمین دور از قرعه‌کشی سورسامانی ویژه اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) با ۱۴ جایزه ویژه برای خرید بلیت هوایم به ارزش ۵۰ میلیون تومان برگزار شد. (سامانیوم) با همکاری شرکت فلائی تودی برگزار و در این جشنواره ۱۴ کد دریافت رایگان بلیت هوایم از سایت فلائی تودی به ارزش ۵۰۰۰۰۰۰۰ تومان به برندگان اهدا شد. بر این اساس، آقایان حمیدرضا میرزا زاده گلهدار و محمد بهمن برنده جایزه ۹ میلیونی خرید بلیت استانبول شدند. همچنین آقایان محمدرضا چهره‌نما، خسرو سزاوار نادری، مهدی زمانی، مجید قادری، حمیدرضا خدیوی سهرابی برنده جایزه چهار میلیونی، تیمور کمی، مجتبی حشم پیشه برنده جایزه سه و نیم میلیونی و آقایان حمیدرضا اسلامی یگدلی، سهیل کیانی، وحید جهانی، هادی بحرانی پور و حامد عمرانی برندگان جایزه یک میلیونی این جشنواره شدند.

اعلام کار شعب کشیک موسسه اعتباری ملل

ساعات کار شعب موسسه اعتباری ملل در تعطیلات نوروز ۱۴۰۰ اعلام شد. به منظور ارائه خدمات بانکی مورد نیاز هموطنان در ایام تعطیل نوروز هفت شعبه موسسه اعتباری ملل در روزهای دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه دوم، سوم و چهارم فروردین از ساعت ۱۲ لغایت ۱۲ منقوح می‌باشند. شعب مرکزی مشهد، شیراز، تبریز، تهران، شیخ صفی‌زاده، شریعتی رشت، مرودشت فارس، محمودآباد مان‌سردران و تبریز در ایام تعطیلات نوروز آماده ارائه خدمات به مشتریان گرامی می‌باشند. همچنین به منظور ارائه خدمات هرچه بهتر به مردم عزیز کشورمان نسبت به پول‌گذاری دستگاه‌های خودپرداز طی ایام تعطیل نوروز سال ۱۴۰۰ اقدام می‌کرد.

تقدیر دبیرکل از عملکرد نمایندگان سندیکا

در هیات‌های مختلف

دبیر کل سندیکای بیمه‌گران ایران در دیدار با نمایندگان سندیکا در مجامع و هیات‌های مختلف از اقدامات مهم صورت گرفته توسط حاضران در دفاع از حقوق اعضای این نهاد صنفی تشکر کرد. دکتر سیدمحمد کریمی با تشکر از اقدامات و عملکرد آنها گفت: حضور سندیکا در هیات‌های مختلف از جمله در حوزه مالیاتی و تأمین اجتماعی و هیات‌های پیش‌بینی شده در قانون شخص ثالث، همواره اثر بخش بوده و این دست‌آورد حاصل انتخاب بهترین‌های صنعت بیمه برای نمایندگی سندیکا در هیات‌ها است. در این نشست تعدادی از نمایندگان سندیکا در هیات‌های حل اختلاف مالیاتی، تشخیص مطالبات تأمین اجتماعی، هیئت حل اختلاف شرکت‌های بیمه و نمایندگان و هیات موضوع ماده ۲۸ قانون بیمه شخص ثالث از چگونگی روند رسیدگی به پرونده‌های صنعت بیمه در این مجامع و هیئت‌ها گزارشی ارائه کردند.

اعلام شعب کشیک بیمه رازی در ایام نوروز

در راستای ارزش آفرینی هر چه پیش‌تر و ارائه خدمات مطلوب به مشتریان، شعب بیمه رازی در روزهای پایانی سال جاری با حضوری فعال، آماده ارائه خدمات بیمه‌ای در سراسر کشور هستند. ضمن تریبک فرارسیدن نوروز ۱۴۰۰ و توصیه رعایت نکات بهداشتی در جهت جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و با هدف افزایش سطح رضایتمندی مشتریان و ارائه خدمات مناسب در ایام نوروز، شعب این شرکت جهت پاسخگویی به مراجعین محترم و به منظور تأمین رفاه حال مشتریان، در روزهای اول لغایت نهم فروردین ماه سال ۱۴۰۰ ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ ظهر (شنبه تا چهارشنبه) و در روزهای پنجشنبه از ساعت ۷:۳۰ صبح لغایت ۱۱:۳۰ ظهر آماده ارائه خدمات بیمه‌ای مطلوب به مشتریان و هموطنان عزیز خواهند بود.

دکتر یگدلی در جلسه‌ای با مدیران این شرکت از تحولات و پیشرفت‌های پتروپالایش کنگان در یک سال گذشته اظهار شگفتی کرد و عنوان کرد: در شرایطی که تحریم‌های ظالمانه واردات ماشین‌آلات و مواد ارزی را بسیار دشوار کرده پیشرفت قابل توجهی این شرکت قابل تحسین است و بدون شک این دستاوردها مدیون کار شایسته روزی مدیران و متخصصین داخلی است.

افزایش تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون



مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی گفت: طی ۱۰ ماهه اول سال جهش تولید، بانک توسعه تعاون بیش از ۴ هزار و ۶۳ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده که افزایش ۶۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل با وجود محدودیت‌ها و شرایط کرونایی، مؤید رشد ارتقای سطح فعالیت‌های بانک توسعه تعاون در استان است.

ناصر احمدی مدیر شعب استان آذربایجان شرقی در همایش روسای شعب این استان، گفت: طی ۱۰ ماهه اول سال جهش تولید، بانک توسعه تعاون افتخار دارد با همت جمعی همکاران مدیریت و شعب، با پرداخت ۴ هزار و ۶۳ میلیارد ریال تسهیلات با افزایش ۶۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل، با وجود محدودیت‌ها و شرایط کرونایی کارنامه خوبی از خود ارائه کند؛ بخوبی که تمهیدات پرداخت در مدت مشابه به سال قبل ۴ هزار و ۴۲۲ میلیارد ریال بوده است. وی ادامه داد: از نظر جذب منابع سپرده‌های تازه امروز، بانک توسعه تعاون امسال افزایش ۶۶ درصدی نسبت به ۱۰ سال اول فعالیت خود را در استان تجربه کرده است.

اسدی ادامه داد: تسهیلات پرداختی استان در سال جهش تولید تا پایان دیماه ۱۲ هزار و ۳۰۲ فقره پرونده به مبلغ ۴ هزار و ۶۳ میلیارد ریال بوده که در بخش کشاورزی ۲۸۵ میلیارد ریال طی ۷۸۲ فقره پرونده و در بخش صنعت و معدن ۲ هزار و ۱۱۷ میلیارد ریال طی ۲ هزار و ۳۹۶ فقره پرونده و در بخش مسکن و

باید در خدمت مشتری باشند. - اصلاح ساختار اداری و ترکیب نیروی انسانی برای ایجاد انگیزه و نشاط در کارکنان. - حفظ سهم بازار و تقویت نمایندگان وشبکه فروش. - سرکشی به شعب و حل مشکلات آنان توسط مدیران استانی. - همه کارکنان باید ترس سالم و خوب باشند، همه باید در چارچوب قواعد فنی حرکت کنند. - ایجاد محیط شاد و اخلاقی در شرکت. - باید به برند اصلی بیمه ایران افتخار کنیم و این افتخار، باید افتخار عقلائی، واقع‌بینانه و به دور از مصالحت‌گرایی داشته باشد. - توجه به ایده پردازی و اشتراک‌گذاری ایده‌ها احترام به جوان‌ها و استفاده از ظرفیت و توان بالای آنها. - کاهش عملیات اجرایی و افزایش آنها به نمایندگان و شبکه فروش و افزایش نظارت به آنها استفاده از کارشناسان خلاق و فنی در ایجاد زیرساخت‌های بیمه ایران.

پوز» در جشنواره پذیرندگان پرداخت نوین هر ماه انجام و جوائز برندگان اهدا خواهد شد. پذیرندگان می‌توانند با کسب رتبه بالاتر و در صورت افزایش تعداد تراکنش‌ها به صورت ماهانه از امتیاز بیشتری برای شرکت در قرعه‌کشی برخوردار شوند. تمامی دارندگان پایانه‌های فروشگاه‌های پرداخت نوین می‌توانند با نصب اپلیکشن سان (sunapp.co) از آخرین رتبه خود در این طرح آگاه شوند. همچنین نتایج قرعه‌کشی نیز به صورت دوره‌ای در اپلیکشن «سان» نمایش داده خواهد شد.